——————————————概述
CTM8251(A)D 是一款带隔离的双路通
用 CAN 收发器模块，该模块内部集成了所
有必需的电源宇新号隔离及 CAN 收发器
件，这些都被集成在不到 3 平方厘米的芯片
上。芯片的主要功能是将 CAN 控制器的逻
辑电平转换为 CAN 总线的差分电平并且具
有 2500V DC 的隔离功能。

双路通用 CAN 隔离收模块
V1.01  Date: 2013/10/20
—————————————订购信息
 型号 温度范围 封装
CTM8251D -40℃—+85℃ DIP-12PIN
CTM8251AD -40℃—+85℃ DIP-12PIN
————————————————————————————————典型应用
0.1uF
+5V
+5V
+3.3V +5V
CAN
GND
GND
图 1.1  CTM8251(A)D 应用示例
如图 1.1 所示为 CTM8251(A)D 的应用示例，常规设计中，需要采用 4 路高速光耦及
DC-DC 隔离电源模块，两片 CAN 收发器才能构成双路隔离 CAN-bus 电路，现在您仅需
要采用一片 CTM8251D 就可以实现，能简化您的设计，还具有减小 PCB 面积等优势。注：
如需要两路 CAN 通道之间完全隔离，可以使用两片 CTM8251T 来实现。
广州致远电子股份有限公司
       广州致远电子股份有限公司
双路通用 CAN 隔离收发模块
产品数据手册                            ©2013 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co., Ltd.